檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：桃教體字第1060043446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060043446_Attach01.PDF)

主旨：函轉本府農業局委託桃園市自然生態教育學會辦理「106

年度桃園市生物多樣性保育及入侵種管理」-志工解說培訓

資訊暨報名表1份供參，請查照。

說明：

一、依據本府農業局106年6月5日桃農林字第1060016742號函

辦理。

二、本課程分3梯次舉行(7/13、8/17、8/28)，每梯次40人，

即日起報名，額滿為止。凡對大自然生態有興趣之國小、

及國高中教師均歡迎報名。

三、報名時務必填寫參加梯次(日期)，報名信箱：g23307@gma

il.com；LINE ID：0921969979；或電洽林淑娟報名，電

話：0921-969979。

四、全程參與者由主辦單位核予戶外環境教育時數3小時。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-06-05
15:34:15

1060003771

■■■■■■CC     _訓導處■■■■■■■106/06/06 08:04

■■■■■■■有附件